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Calculated from breaking capacity test
Calcolato dal test di capacità di rottura

7069 A² s

23120 A² s

36980 A² s

40680 A² s

112500 A² s

23120 A² s

65000 A² s

ISO CABLE SIZE
ISO DIM. CAVO

V.D.
C.D.T.I²t

343.431 95 mV 4.0 mm²

343.433 90 mV 4.0 mm²

343.435 89 mV 6.0 mm²

343.439 84 mV 6.0 mm²

343.440 87 mV 10.0 mm²

343.441 85 mV 10.0 mm²

343.443 100 A 89.5 mV 16.0 mm²

COLOR
COLORE

VIOLET / VIOLA

BEIGE

RED / ROSSO

BLUE / BLU

NATURAL / BIANCO

GREEN / VERDE

ORANGE / ARANCIONE

30 A

40 A

50 A

60 A

80 A

70 A

ISO 8820-3

100 pz. - 1000 pz. - 2000 pz.

343.400

29.1 0.81

29.2 8.9

2
1

.6
1

2
.78

TIME CURRENT / TEMPI DI FUSIONE

-40° C / +125° C1000 A

Blade material
Materiale della lamaPA66 - GF 25

Breaking capacity
Capacità di rottura

Body
Corpo

Voltage
Tensione

32 V Contacts finishing
Finitura contatti

Operating temp.
Temp. operativa

Tin plated
Stagnato

Zinc
Zinco

RATED CURRENT
CORRENTE NOMINALE

6 x In
MIN MAX

1 s0.04 s1 A ~ 40 A

3.50 x In
MIN MAX

7 s0.2 s

2 x In
MIN MAX

60 s2 s

1.00 x In
MIN MAX

∞100 h

1.35 x In
MIN MAX

600 s60 s

AUTOMOTIVE FUSES
FUSIBILI AUTOMOTIVE
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All Pictures shown are for illustration 
purpose only. Specifications are subject to 
change without notice

Le immagini sono inserite a scopo illustrati-
vo. I prodotti possono subire modifiche.


